

Brdr. Larsen Holding ApS

Kærbøllinghusevej 44

7182 Bredsten

CVR-nr. 31486084

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Kenneth Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Larsen Holding ApS
Kærbøllinghusevej 44
7182 Bredsten

CVR-nr.: 31486084
Hjemsted: Bredsten
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Dennis Plum Larsen
Kenneth Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viser et overskud på 1.525 t.kr., som ledelsen anser for meget tilfredsstillende.

Det forbedrede resultat skyldes, at ejendommene i datterselskabet Brdr. Larsen Invest ApS er opskrevet med 1.366 t.kr. før SKAT svarende til et afkastkrav på 6%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(6.031)
Driftsresultat		(3.750)	(6.031)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.537.538	2.152.558
Andre finansielle indtægter		480	897
Andre finansielle omkostninger	1	(12.327)	(9.893)
Resultat før skat		1.521.941	2.137.531
Skat af årets resultat	2	3.537	1.834
Årets resultat		1.525.478	2.139.365
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		206.800	202.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.537.538	2.152.558
Overført resultat		(218.860)	(215.593)
		1.525.478	2.139.365

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.602.255	4.267.117
Finansielle anlægsaktiver	3	5.602.255	4.267.117
Anlægsaktiver		5.602.255	4.267.117
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.537	120.314
Tilgodehavender		10.537	120.314
Likvide beholdninger		0	83.078
Omsætningsaktiver		10.537	203.392
Aktiver		5.612.792	4.470.509

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.294.051	3.958.913
Overført overskud eller underskud		(342.329)	(188.094)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		206.800	202.400
Egenkapital		<u>5.283.522</u>	<u>4.098.219</u>
Bankgæld		65.586	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		202.972	307.218
Skyldig selskabsskat		56.020	60.572
Anden gæld		4.692	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>329.270</u>	<u>372.290</u>
Gældsforpligtelser		<u>329.270</u>	<u>372.290</u>
Passiver		<u>5.612.792</u>	<u>4.470.509</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.821.138	(188.094)	202.400
Ændring i regnskabspraksis	0	137.775	(137.775)	0
Korrigeret egenkapital primo	125.000	3.958.913	(325.869)	202.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(202.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(202.400)	202.400	0
Årets resultat	0	1.537.538	(218.860)	206.800
Egenkapital ultimo	125.000	5.294.051	(342.329)	206.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				3.960.444
Ændring i regnskabspraksis				0
Korrigeret egenkapital primo				3.960.444
Udbetalt ordinært udbytte				(202.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				1.525.478
Egenkapital ultimo				5.283.522

I årsrapporten for 2016 er afsat 500.000 kr. i udbytte fra dattervirksomheden Brdr. Larsen Invest ApS til selskabet, hvorved "overført overskud" vil være positivt før selskabet selv vedtager udbytte.

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.326	9.839
Renteomkostninger i øvrigt	1	54
	12.327	9.893

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(3.742)
Ændring af udskudt skat	0	1.908
Refusion i sambeskatning	(3.537)	0
	(3.537)	(1.834)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	308.204
Kostpris ultimo	308.204
Opskrivninger primo	3.821.138
Ændring i anvendt regnskabspraksis	137.775
Udbytte	(202.400)
Årets opskrivninger	1.537.538
Opskrivninger ultimo	5.294.051
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.602.255

	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Tømrerfirmaet Brdr. Larsen ApS	ApS	100,0	1.119.007	237.286
Brdr. Larsen Ejendomme ApS	ApS	100,0	3.457.349	324.355
Brdr. Larsen Invest ApS	ApS	100,0	1.025.897	975.897

Noter

♥ Bankgæld - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Danske Bank for Brdr. Larsen Ejendomme ApS, er der stillet ulimiteret solidarisk selvskyldner kaution. Bankgæld udgør 31.12.2016 i alt 0 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i Danske Bank for Brdr. Larsen Invest ApS, er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution maksimeret til 3.880 t.kr. Bankgæld udgør 31.12.2016 i alt 84 t.kr.
